Contra vides ad hoc appellat ad hoc in lib. act. et al
in p'mo. lit. 6. et 1. vbi quod actio nulla est
quando nos venant ut tradita a statuto. ad
furo post dicitur ff. d'ou bugno lib. 1. c. 94. lib. 3.

C. 33.

Duo b'ut in locis et quis conueneri in p'tionali
actione, r'ad domicilli, d'ouy in arceffis
qui sunt in quo cumque loco in r'ali in loco
vbi sita ff. bul. ff. fup. for. pag. 66.

Domicilli voyez ce qu'est requit pour estre

Tunc dicitur in l. 1. § 1. glo. 2. n. 50.

Aliud est ad aliud instantia mol. dicitur de
iudicio par. 2 n. 575

De qualitate factus est qui non probat la qualitate per
luy prius quam est qui nullam capit, cum qui
capit sed non idoneus aut sufficiens sub:
verbalis 19 Jul. 13. Ell. leon. cont. 62 n. prout
videtur mol. tit. 1. § 1. glo. 1. n. 13 et leg. cont. 10. n. 7. p.

Ita conformis autem dicitur conuenit ut qualitas que
fundamentum est ut dicitur est probare dicitur
suavitatis in leg. et op. sub verb. qualitas n. 4
De quo videtur in leg. motus de dicitur de dicitur
per barba et barba cont. maris dicitur de
art. 23. et leg. de mol. leg. fol.

Quando ista causa litigandi dicitur ab impudens
inducit. dicitur ab impudens quod lib. 2. cont. 2. cap. 177. p.

Actus qui debet fieri sub dicta qualitate si fiat
sub alia non valet mol. ad cont. par. tit. 1.
§ 55. gloss. 10. n. 15. fol. 1207

§ 4

Quod dicitur est dicitur factus factus si
de dicitur quod la partibus in quibus respondet
a qual quod dicitur per se factus dicitur
factus et factus ad dicitur de l'instancia et a
tunc impudens et dicitur.

Ita est conformis istis quibus dicitur tractu
Alia est l. 3. et dicitur de dicitur factus factus
et blasphemus in quo dicitur dicitur dicitur
per tunc dicitur dicitur dicitur factus factus
art. per quos et dicitur blasphemus dicitur cap. 150. q. 20.

Quod impudens nalis dicitur procedit et l. 1. vol. cont.
154. n. 17. unquam dicitur dicitur dicitur dicitur
7. arm. foli leg. 47.

Ita est in libello partibus dicitur dicitur dicitur
y lo barba et Aug. l. 1. si dicitur aliquis in verb. totus
dicitur dicitur

Quod dicitur dicitur factus factus dicitur dicitur
factus factus factus factus factus factus factus
matros dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et auerit dicitur et dicitur factus factus factus
si boy luy factus factus factus factus factus
factus dicitur factus factus factus factus factus

presumptionis iuris, presumitur omnia esse eo
quod habet traditum instrumendum, et tradi-
tionis habet mandatum, suspendi vidi tandem
not. us. loc. com. pag. 404. n. 10.

Nota quoque quod traditio instrumendum debiti
videtur dare mandatum exigendi debitum in
instrumendo contentum. hoc. us. suis. dicitur
quod. 281. n. 7. et de verbo quod habet presumitur
esse traditum. Responsum ad consilium reg. de lit. oblig.
art. 1. glo. 9. n. 34. Rego non creditores et potest
exiguntur vnde vel deo. hinc procuratoris
atque ipsi et solui quod limita videtur si instru-
mentum vel condula contineat clausulam
quod solus fiat creditor aut portatori littera-
rius, tunc omnia vnde creditor si solvatur por-
tatori et conquire quod acceptandis portato-
ris ad ipsi solvendi debiti vnde debitor eo quod
si obligandis solvendi creditor vel portatori
iuxta omnia suam obligandi traditur Responsum
loc. cit. n. 33. ultra producta quod de potest por-
tatoris non requiratur probas mandati
creditoris habet apud hoc. de quod. 154. n. 9.
Responsum super dicta ~~et~~ limita nisi
tempore et auct. creditor mortuus deat
quod mortuus mandant et suspendit mandatum
aut nisi solvendi debitor portatori sedus
creditoris mortuus si ignorandis liberatur
et ita si ad hoc integro iure manda gaudetur.
paul. 10a. gal. us. quod. et. art. 1. q. 4. vnde obli-
quod. 10. dicitur. hinc. sed. de. prod. probas
ad probandas qualitates procuratorias de hinc
alij, nam presumptio iuris non dicitur tur quod
et liquidissima probas vidi us. loc. com. pag. 200
n. 3. Responsum parla. lib. 1. c. 10. et. potest. 5. q. 67. et
potest. 7. art. 1. d. 2. Responsum ad consilium reg. de lit.
dilat. art. 5. potest. et. art. 1. glo. 10. n. 99.
us. ad. 100.

Responsum ad 100.
Responsum ad 100. Responsum ad 100. Responsum ad 100.
Responsum ad 100. Responsum ad 100. Responsum ad 100.

Responsum ad 100. Responsum ad 100. Responsum ad 100.

Et dicit talibus qui nominati sunt in procuratorio
 et non per se tenentur probare sed de talibus
 de quo non habet de iur. 154 pap. lib. 6. tit. 2. art.
 21. et tit. 5. art. 1. nota generaliter de 186 n. 2. p.
 quibus dicit de conf. 302 n. 2. et pro tunc facult
 tate nam de optio tua non intendit tunc puta
 si non faciat tunc opponi potest tunc antequam
 post libet cont. ostendit ibid. de n. 5. p.
 Et ratio dicit de illis consuetudinibus solummodo quod la pra-
 tique non recipiant sed portent de iur. in
 consuetudibus sicut sicut antedictum apparet
 an non de iur. de 186 dicitur proinde sicut de
 iudic. p. 34. lib. 2. p.
 Tunc tunc quod dicit ad quibus fuit hoc l. 1. cap. 4.
 lit. A. 2. et quod ibi allegat

A 7

Par la coutume de ce pays pour soy dire pour
 poursuivre le plaignant de soy principal débiteur
 sans paraître avoir rendu ledit débiteur
 insolvent; ou les poursuivre tous deux ensemble:
 Fournisseurs alter solvables ou non cessent action
 actions possit a contredisseurs p. 1. et p. 2.
 Non dicit de conf. 1. et totum.
 Ay principal dedito possit dedit ad fournisseurs
 lib. 1. non finita quo non cap. de 34. et quo
 sic iudic. p. 795. n. 11. et 1299.
 De deoptio de cessatione quo dilatoria h
 cas de de 44 n. 13. si iudicari pro
 Baynours lib. 3. c. 95.
 Et de coutume de ce pays de iuri h. 1. et h. 2. antique
 quo dedito p. 1. et h. 2. et h. 3. et h. 4. et h. 5. et h. 6.
 et h. 7. et h. 8. et h. 9. et h. 10. et h. 11. et h. 12.
 Et de fournisseurs: mais coutume au droit de l'autre:
 p. 1. et de.
 Et vérité de cette coutume l'ay de plusieurs obligé
 et pour le tout ord. qu'il n'ait renouvé
 au bénéfice de l'autre par la et de duobus et de
 ans tout subvent obligé et pour le tout
 qui est contre l. 1. et de duobus et de, mais ce est
 obligé pour plaignant l'ay de l'autre, l'ay de
 obligé pour le tout et pour le tout pour le tout
 et pour le tout principal obligé pour la part
 et ce est obligé pour la part de l'autre et de l'autre

cette coutume et est toujours ainsi pratiqué
mole au foin. de cout. b. q. 12 n. 15 d. n. f. m.
Itey par cette coutume est au contraire l'exception
de deffoy et de l'ordre dont parle par l. 1.
p. d. l. 1. et de son et interlo. et tous les
ll. deffoy sans que devant les p. d. y. p. d.
esté pour finis et il faut de ce que le p. d.
royal se le solent par. tu de deffoy ar. 19
23. mais par le b. d. de deffoy et de l'emp.
roy. deffoy bailli a plusieurs p. d. y. p. d.
par le l. 1. si plus. Just. de deffoy. ou a
plusieurs obligé et de ce que principalement
b. d. de deffoy aut. y. p. d. et de deffoy
est pour lequel b. d. de deffoy et de deffoy
ne s'ist de deffoy se par obligé et de deffoy
seul et pour le tout aut. faut aut. de deffoy
sans deffoy, aut. de deffoy et de deffoy
pour la par. l. 1. et de deffoy et de deffoy
ar. 23. mais si se appelle la deffoy, de deffoy
et de deffoy par. de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy

Indivision obligatio simpliciter facta et deinde
Indivision obligatio de iure et de iure pro rogato.
de deffoy 97. n. 2. b. d. et aut. l. si vult et si vult
et de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
si de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
facta et de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
liberatio et de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
l. x. de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
a de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy

As lata et de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy

soluendo quibus non et de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy

de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy
de deffoy et de deffoy et de deffoy et de deffoy

Abfcondit in mea dictione dicitur id quod
est in alio dicitur ad tra. conf. 201. n. 45
ad id quod exp. dicitur 570.
Et per lib. 2. cap. 104. p.

Ad 5 d

Per l. fage qui videtur auerit et dicitur sic autem
de quibus dicitur in autem dicitur sic autem sic
laqueum videtur dicitur sic autem sic autem
de fage conuenit dicitur sic autem sic autem
sic qui ille dicitur auerit et dicitur sic autem
quod sic dicitur sic autem sic autem sic autem
de dicitur ille dicitur sic autem sic autem
per dicitur sic autem sic autem sic autem
videtur sic autem sic autem sic autem sic autem
l. dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
Et sic dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
per dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
ff. dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem

De quibus dicitur dicitur sic autem sic autem
natura dicitur sic autem sic autem sic autem
obligatio sic autem sic autem sic autem sic autem
natura sic autem sic autem sic autem sic autem
ff. dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
Contra dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
liber sic autem sic autem sic autem sic autem
conf. 244. in per. sic autem
fac ad dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
fuit sic autem sic autem sic autem sic autem
ad conf. dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
Et dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
pubra dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
vocatur ad dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
ff. dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
quod sic autem sic autem sic autem sic autem
vocatur sic autem sic autem sic autem sic autem
ff. dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
ubi dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
fuit sic autem sic autem sic autem sic autem
dicitur sic autem sic autem sic autem sic autem
garantia sic autem sic autem sic autem sic autem
in personalibus sic autem sic autem sic autem sic autem

de causis auct. de off. de off. ad iurand. si auct.
quod de causis

Contra not. in l. conditorum 102. ff. de lib. oblig.
in l. 1. de actio sumpt. in aff. de dilat. &
in l. in actione reali

Salus plures quibus actio tenditur restatice
damnum tunc et in col. iudicand. conf. 4.
si duo notarii sunt rogati, ab altero de iurand.
publycatum instrumentum, non probat per
de 120

Qui iustitiam limita etiam continentur contumelios
de de iur. in quibus ante contractum potest donator
nam si contumelios donator et donatus in
tunc de iur. potest et garand. per iudicand.
fuit in Gallo quod donator non tenditur de
iustitiam ferat: in libell. vendit glo. 13. n. 3.

Impudens et licet garand. et sic obligat de fundendi
de preterita cum gar. modo decaos quod strandi
nec non de preterita absolute fedita si vendi
tor vel quibus debitor garand. et quatenus garand.
facultatis de iur. iudi. de actio et
sumpt. ad tunc iudicand. glo. bart. in l. 1. ff. de
actio sumpt. mol. in extra labirint. iudic.
et iudicand. par. 2. n. 495

Impudens et licet garand. requirit specialis
mandatum, uti continentur sub mandato
generalis de quo str. par. 5. quod
113. p

Si est refusus de par. de derogat. an de con
communi donant iudicand. de matid.
de garand. an iuge de la causis principali
de iudicand. quod si l'ad iurand. refuset et libell.
franco si licet tunc de iur. potest et
garand. nec de iur. iudicand. an potest de
infant. et de iur. iudicand. et str. iudicand. contum.
Autem de garand. et iudicand. par. iudicand.
de iudicand., auquid potest tunc a str. iudicand.
l. 1. de famid. 1610. a tunc quod non sui
nant l'opinion. de mol. de iur. et iud. par.
2. n. 464. dantur quod tunc de garand.
ut de iur. iudicand. quod la iudicand. not. ad iud.
lib. 4. sup. for. cap. 20.